
SPRAWOZDANIE 
Z PRACY ZARZĄDU POWIATU BIELSKIEGO 

W OKRESIE OD 28 KWIETNIA DO 27 MAJA 2009 ROKU

Zarząd Powiatu w okresie sprawozdawczym odbył 4 posiedzenia:
Na  posiedzeniu  w  dniu  29  kwietnia  2009  r.  Zarząd  Powiatu  podjął 

uchwałę:
− Nr 94/339/09 - w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za I 

kwartał 2009 r.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził projekty porozumień, upoważniając 
Starostę i Wicestarostę do ich podpisania:
− przebudowy układu komunikacyjnego drogi  Nr  1704B od granicy  powiatu  do 

drogi  Nr  1697B  i  droga  Nr  1697B  Mień  –  Rudka  –  Boćki  (ulica
w miejscowości Solniki, ulica Zarzecka w miejscowości Boćki),

− przebudowy drogi powiatowej Nr 1679B w miejscowości Starowieś.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Głównego  księgowego  Starostwa  Powiatowego  w  sprawie  dokonania  zmian

w planie finansowym Starostwa na 2009 rok (dostosowanie klasyfikacji budżetowej 
do rodzaju wykonywanych usług i sprzedawanych towarów - energii cieplnej, dostaw 
wody i odprowadzanych ścieków z wynajmowanych pomieszczeń).

Zarząd wyraził  zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym Starostwa na 
2009 rok zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

2) Wnioski naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury:
a) w sprawie dokonania zmian w planie finansowym Zespołu Szkół Specjalnych im.  

Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim na 2009 rok (przesunięcie środków między 
paragrafami w celu pokrycia kosztów wykonania instalacji elektrycznej w dwóch 
pracowniach komputerowych).
Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki zgodnie 

z przedstawionym wnioskiem.

b) w sprawie  dokonania  zmian w  planie  finansowym Zespołu  Szkół  Nr  1  im.  
Marszałka J.K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim na 2009 rok (zabezpieczenie 
środków na dokończenie porządkowania otoczenia boiska „Orlik 2012”).
Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w planie  finansowym jednostki 

zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

3) Wnioski naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem:
a) w sprawie powołania komisji odbioru końcowego robót realizowanych w ramach 

budowy kompleksu „Moje Boisko – Orlik 2012”.
Zarząd powołał komisję do odbioru końcowego w/w robót.
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b) w sprawie powołania komisji odbioru końcowego robót realizowanych w ramach 
adaptacji  pomieszczeń  na  parterze  i  w  piwnicy  budynku  Zespołu  Szkół  
Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim na potrzeby biblioteki.
Zarząd powołał komisję do odbioru końcowego w/w robót.

Zarząd Powiatu zapoznał się z materiałami:
− informacją  naczelnika  Wydziału  Oświaty  i  Kultury  nt.  analizy  funduszu 

wynagrodzeń nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat 
Bielski za 2008 rok,

− pismem Polskiego Związku Niewidomych Okręg Podlaski zawierającym propozycję 
przystąpienia  do  projektu  „Malujemy  żółte  pasy,  chcemy  usłyszeć  numery 
autobusów” (Zarząd wyraził zgodę na przystąpienie do realizowanego projektu),

− pismem  Ministra  Rozwoju  Regionalnego  zawierającym  stanowisko  w  sprawie 
wniosku  Powiatu  Bielskiego  o  ponowne  rozpatrzenie  sprawy dotyczącej  sposobu 
przeprowadzenia  oceny  merytorycznej  wniosku  o  dofinansowanie  projektu 
„Rozbudowa I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Bielsku Podlaskim”,

− uchwałą  Kolegium  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Białymstoku  w  sprawie 
umorzenia  postępowania  w  sprawie  stwierdzenia  nieważności  uchwały  Nr 
XXII/175/09 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie 
ustalenia  maksymalnej  wysokości  udzielenia  przez  Zarząd  Powiatu  w  Bielsku 
Podlaskim poręczenia  spłaty  długoterminowego  kredytu  bankowego  dla  SP ZOZ
w Bielsku Podlaskim.

Na posiedzeniu w dniu 8 maja 2009 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:
− Nr 95/340/09 - w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 

2009 rok,
− Nr 95/341/09 -  w  sprawie  ustalenia  zasad  gospodarowania  składnikami  majątku 

ruchomego będącego w dyspozycji jednostek organizacyjnych Powiatu Bielskiego.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury:

a) w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie  finansowym  na  2009  rok  Poradni  
Psychologiczno-Pedagogicznej w Bielsku Podlaskim ( zabezpieczenie środków na 
zakup  akcesoriów  komputerowych  niezbędnych  do  usprawnienia  działania 
programu księgowego oraz tonerów do drukarek).
Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki zgodnie 

z przedstawionym wnioskiem.

b) Wniosek w sprawie przyznania II Liceum Ogólnokształcącego z BJN im. B.  
Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim środków finansowych w kwocie 2.500,- zł
z  przeznaczeniem na wykonanie  dokumentacji  na  modernizację  pomieszczeń 
szkoły.
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Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego jednostki o 2.500,- zł 
zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

2) Wniosek  Przewodniczącego  Komisji  Konkursowej  w  sprawie  przyjęcia 
Regulaminu przeprowadzania konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora do 
Spraw Lecznictwa SP ZOZ w Bielsku Podlaskim oraz Ogłoszenia o konkursie.

Zarząd  przyjął  Regulamin  przeprowadzania  konkursu  na  stanowisko  Zastępcy 
Dyrektora do Spraw Lecznictwa SP ZOZ w Bielsku Podlaskim oraz zatwierdził projekt 
Ogłoszenia o konkursie, upoważniając Starostę do jego podpisania.

3) Wniosek Skarbnika Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wykreślenie zastawu 
na  mieniu  ruchomym  SP  ZOZ  w  Bielsku  Podlaskim (wykreślenie  zastawu 
rejestrowego na mieniu ruchomym zakładu, ustanowionego w związku z dokonanym
w 2002 r. poręczeniem  kredytu komercyjnego).

Zarząd wyraził  zgodę  na wykreślenie  zastawu na mieniu ruchomym SP ZOZ
z rejestru zastawów.

4) Wnioski naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem:
a) w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przedłużenie  wydzierżawienia  lokali

i pomieszczeń, pozostających w użytkowaniu SP ZOZ w Bielsku Podlaskim.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  przedłużenie  wydzierżawienia  w/w  lokali

i pomieszczeń.

b) w sprawie przedłużenia terminu umowy najmu lokalu użytkowego zawartej z  
Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku z przeznaczeniem na bibliotekę 
pedagogiczną.
Zarząd wyraził zgodę na przedłużenie terminu umowy najmu lokalu użytkowego 

zawartej z Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku z przeznaczeniem na bibliotekę 
pedagogiczną do dnia 31 maja 2009 r., zatwierdzając Aneks Nr 1 do umowy z dnia 
23.12.2008 r. oraz upoważniając Starostę i Wicestarostę do jego podpisania.

c) w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  montaż  instalacji  klimatyzacyjnej
w pomieszczeniu wynajmowanym przez p. Emila Niewińskiego z przeznaczeniem 
na prowadzenie gabinetu stomatologicznego.
Zarząd wyraził zgodę na montaż instalacji klimatyzacyjnej.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził dokumenty, upoważniając  Starostę
i Wicestarostę do ich podpisania:
− projekt  Aneksu  Nr  1  do  Porozumienia  z  dnia  19  marca  2009  r.

w  sprawie  umieszczenia  dziecka  pochodzącego  z  terenu  Powiatu  Bielskiego
w  placówce  opiekuńczo-wychowawczej  funkcjonującej  na  terenie  Miasta 
Białegostoku i wysokości wydatków na jego utrzymanie,

− projekt Oświadczenia do Porozumienia Nr 1 z dnia 29 kwietnia 2005 r. w sprawie 
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umieszczenia  dzieci  pochodzących  z  terenu  Powiatu  Bielskiego  w  placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych  funkcjonujących  na  terenie  Miasta  Białegostoku
i wysokości wydatków na ich utrzymanie.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i przyjął Sprawozdanie z działalności finansowej
i wykonania kontraktów SP ZOZ w Bielsku Podlaskim na dzień 31.03.2009 r.

Na posiedzeniu w dniu 18 maja 2009 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:
− Nr  96/342/09 -  w  sprawie  ustalenia  stawek  czynszu  w  lokalach  mieszkalnych 

stanowiących własność Powiatu Bielskiego,
− Nr 96/343/09 -  w  sprawie  ogłoszenia  informacji  o  wykonaniu  budżetu  Powiatu 

Bielskiego za 2008 rok oraz ogłoszeniu wykazu udzielonych przez Powiat Bielski 
poręczeń i gwarancji, wykazu podmiotów, którym udzielono ulg, odroczeń, umorzeń, 
rozłożenia  na  raty  w  zakresie  podatków  lub  opłat,  wykazu  osób  prawnych
i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w 2008 roku,

− Nr 96/344/09 - w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 
2009 rok.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i przyjął materiały sesyjne:
− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za rok 
2008,

− projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  likwidacji  Bursy  Szkolnej  w  Bielsku 
Podlaskim,

− informację  Rodzinnego  Domu  Dziecka  z  zakresu  funkcjonowania  jednostki
w 2008 roku,

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wekslowego,
− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 

2009 rok.

Zarząd  Powiatu  rozpatrzył  i  zatwierdził  projekty  umów  i  porozumień, 
upoważniając Starostę i Wicestarostę do ich podpisania:
− projekt umowy o ustanowienie zastawu rejestrowego na zbiorze rzeczy ruchomych lub 

praw, należących do SP ZOZ w Bielsku Podlaskim,
− projekt porozumienia w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia kosztów 

wspólnej inwestycji pn.: „Remont i przebudowa dachu II Liceum Ogólnokształcącego 
w budynku A1 położonego na nieruchomości przy ul. Poniatowskiego 9 w Bielsku 
Podlaskim,  będącej  współwłasnością  Gminy  Miejskiej  Bielsk  Podlaski  i  Powiatu 
Bielskiego,

− projekt  porozumienia  w  sprawie  ustalenia  zasad  ponoszenia  kosztów  wspólnej 
inwestycji pn.: „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
w Powiecie Bielskim” w części dotyczącej modernizacji budynku A1 położonego na 
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nieruchomości  przy  ul.  Poniatowskiego  9  w  Bielsku  Podlaskim,  będącej 
współwłasnością Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski i Powiatu Bielskiego.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem w sprawie:

a) zajęcia stanowiska odnośnie modernizacji węzła cieplnego znajdującego się
w budynku przy ul. 3 Maja 15 w Bielsku Podlaskim.
Zarząd zobowiązał naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem do podjęcia 

działań  zmierzających  do  wykonania  modernizacji  węzła  cieplnego  przez  MPEC
w  Bielsku  Podlaskim  i  na  jego  koszt  oraz  przygotowania  stosownych  projektów 
porozumień.

b) dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok w związku z zakończeniem 
inwestycji pn. Budowa kompleksu „Moje Boisko – Orlik 2012”.
Zarząd wyraził zgodę na dokonanie wnioskowanych zmian w budżecie Powiatu, 

umieszczając stosowne zapisy w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w 
budżecie Powiatu Bielskiego na 2009 rok, skierowanej na sesję w dniu 27 maja br.

2) Wniosek dyrektora Centrum Kształcenia  Praktycznego w Bielsku Podlaskim
w sprawie wyrażenia zgody na remont pracowni samochodowej oraz zmianę 
przeznaczenia części pomieszczenia myjni samochodowej.

Zarząd  wyraził  zgodę  na  wykonanie  remontu  pracowni  samochodowej  oraz 
zmianę przeznaczenia części pomieszczenia myjni samochodowej na potrzeby ośrodka 
egzaminacyjnego.

3) Wniosek dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka w Bielsku Podlaskim w sprawie 
udzielenia dofinansowania na wykonanie prac remontowych.

Zarząd  wyraził  zgodę  na  udzielenie  dofinansowania  w  na  wykonanie  prac 
remontowych ujętych we wniosku.

4) Wniosek  Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru  Budowlanego  w  sprawie 
dokonania  zmian  w  planie  finansowym  jednostki  na  2009  rok (zmiany 
dokonywane w związku z pokryciem kosztów szkolenia kierownika w zakresie zmian 
w prawie budowlanym).

Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki zgodnie 
z przedłożonym wnioskiem. 

5) Wniosek  komendanta  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej
w Bielsku Podlaskim w sprawie zatwierdzenia planu finansowego przychodów 
własnych na 2009 rok.

Zarząd zatwierdził plan finansowy przychodów własnych jednostki na 2009 rok.

6) Wniosek naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury w sprawie zwiększenia planu 
finansowego Zespołu Szkół  Nr 1  im.  Marszałka J.K.  Piłsudskiego w Bielsku 
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Podlaskim  na  2009  rok (zwiększenie  środków  związane  jest  z  zatrudnieniem
w okresie od 01.06.2009 r. do 30.11.2009 r. animatora sportu, organizującego zajęcia 
sportowe na boisku „Orlik 2012”).

Zarząd  wyraził  zgodę  na  zwiększenie  planu  finansowego  jednostki  zgodnie
z przedstawionym wnioskiem.

7) Wniosek dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim w sprawie 
zwiększenia limitu wydatków na 2009 rok w ramach kontynuacji projektu pt.: 
„Zielona Linia – Centrum Informacyjno-Konsultacyjne Służb Zatrudnienia”.

Zarząd  wyraził  zgodę  na  zwiększenie  limitu  wydatków  na  2009  rok
o kwotę 4.000 zł w ramach kontynuacji w/w projektu.

8) Wnioski dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim w sprawie:
a) dokonania zmian w planie finansowym wydatków budżetowych na 2009 rok.

Zarząd  wyraził  zgodę  na   dokonanie  zmian  w planie  finansowym wydatków 
budżetowych na 2009 rok zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

b) wydania  opinii  w  sprawie  zamierzonej  przez  PZD  inwestycji  drogowej  pod 
nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1609B Bielsk Podlaski – Hryniewicze 
Duże”.
Zarząd  wydał  opinię  w  formie  postanowienia,  upoważniając  Starostę

i Wicestarostę do jego podpisania.

Zarząd Powiatu zapoznał się z materiałami:
− rocznym  planem  finansowo-rzeczowym  oraz  planem  inwestycyjnym  SP  ZOZ

w Bielsku Podlaskim na lata 2009-2010,
− protokołem  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  w  Bielsku  Podlaskim 

przeprowadzonej w dniach 05 – 06 maja 2009 r. w Domu Pomocy Społecznej im. 
Jana Pawła II w Brańsku,

− oświadczeniem Zarządu Powiatu w sprawie włączenia zadania pt.: „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1680B Spiczki – Orla” do realizacji na rok 2009.

Na posiedzeniu w dniu 25 maja 2009 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:
− Nr  97/345/09 -  w  sprawie  powierzenia  funkcji  dyrektora  II  Liceum 

Ogólnokształcącego z BJN im. B. Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim ul. Kopernika 
4  Panu  Andrzejowi  Stepaniukowi  oraz  upoważnienia  dyrektora  do  składania 
oświadczeń woli,

− Nr  97/346/09 -  w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  poniesionych  nakładów 
finansowych pomiędzy jednostkami organizacyjnymi powiatu Bielskiego,

− Nr 97/347/09 - w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego 
na 2009 rok.
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Zarząd  Powiatu  rozpatrzył  i  przyjął  materiały  sesyjne  oraz  stanowiące 
przedmiot obrad komisji stałych Rady Powiatu:
− sprawozdanie z działalności Rady Społecznej SP ZOZ w Bielsku Podlaskim za 2008 

rok,
− analizę skarg na usługi medyczne wpływających do Dyrektora SP ZOZ w Bielsku 

Podlaskim w 2008 i 2009 roku,
− autopoprawkę Zarządu Powiatu do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2009 rok.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził projekty porozumień:
− porozumienie w sprawie remontu drogi powiatowej Nr 1708B od drogi powiatowej 

Nr 1692B do wsi Skalimowo, wykonania dokumentacji technicznej na przebudowę 
drogi powiatowej Nr 1746B ulica w miejscowości Krasna Wieś oraz przebudowy 
drogi powiatowej Nr 1679B ulica w miejscowości Starowieś,

− porozumienie w sprawie  przebudowy układu komunikacyjnego drogi Nr 1704B od 
granicy powiatu – Sielc – do drogi Nr 1697B i droga Nr 1697B Mień – Rudka – Boćki 
odcinka drogi przebiegającego przez teren administracyjny gminy Rudka tj. Olendy - 
granica powiatu.

Zarząd Powiatu zapoznał się z materiałami:
− informacją naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury w sprawie obchodów 90 rocznicy 

powstania harcerstwa w Bielsku Podlaskim,
− pismem Prezydenta RP w sprawie obchodów Dnia Samorządu Terytorialnego.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził projekty odpowiedzi na zapytania 
komisji stałych Rady Powiatu, obradujących w dniach 20 - 21 maja 2009 r.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury:

a) przyznania  środków  finansowych  I  Liceum  Ogólnokształcącemu  im.  T.  
Kościuszki  w  Bielsku  Podlaskim  na  wykonanie  najpilniejszych  remontów 
zalecanych przez Państwowego Inspektora Sanitarnego w Bielsku Podlaskim 
oraz  Zespołowi  Szkół  Nr  3  im.  Wł.  St.  Reymonta  w Bielsku  Podlaskim na  
wykonanie remontów.
Zarząd wyraził zgodę na przyznanie środków na wykonanie remontów w w/w 

placówkach oświatowych.

b) dokonania zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego na 2009 rok
w  związku  z  realizacją  projektu  pn.:  „Atrakcyjna  szkoła  szansą  na 
przyszłość”.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w  planie  finansowym  Starostwa 

Powiatowego zgodnie z przedłożonym wnioskiem.
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2) Wniosek  naczelnika  Wydziału  Rozwoju  Lokalnego,  Współpracy
z  Organizacjami  Pozarządowymi  i  Ochrony  Zdrowia  w  sprawie 
zabezpieczenia  środków  na  podróż  zagraniczną  do  Brukseli  w  ramach 
realizacji  projektu  3.2.3.  „Aktywizacja  gospodarcza  obszarów 
zlokalizowanych  wzdłuż  międzynarodowych  szlaków  komunikacyjnych” 
Programu Wykonawczego na lata 2008 – 2010 między Rządem RP a Rządem 
Wspólnoty  Francuskiej  Belgii,  Rządem  Regionu  Walonii
i Komisją Wspólnotową Francuską Regionu Stołecznego Brukseli.

Zarząd zabezpieczył w budżecie powiatu środki na wskazany we wniosku cel.

3) Wniosek  naczelnika  Wydziału  Organizacyjno-Prawnego  w  sprawie 
zabezpieczenia  środków  na  pokrycie  kosztów  ogłoszenia  o  konkursie  na 
stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa SP ZOZ w Bielsku Podlaskim.

Zarząd  zabezpieczył  w  planie  finansowym  Starostwa  Powiatowego  środki  na 
wskazany we wniosku cel.

4) Wnioski naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem w sprawie:
a) użyczenia dla SP ZOZ w Bielsku Podlaskim pomieszczeń w budynku szkolnym przy  

ul. Kleszczelowskiej 5 na okres 3 miesięcy.
Zarząd wyraził  zgodę na użyczenie w/w pomieszczeń dla SP ZOZ na wskazy 

okres.

b) wyrażenia zgody na remont  pomieszczeń administracyjnych SP ZOZ w Bielsku 
Podlaskim znajdujących się na parterze bloku B oraz apteki i laboratorium.

Zarząd wyraził zgodę na remont w/w pomieszczeń.

c) wyrażenia  zgody  na  przedłużenie  na  okres  jednego  roku  umowy  dzierżawy 
powierzchni tablicy reklamowej z przeznaczeniem na reklamę Ośrodka Nauczania 
Języków Obcych RED BUS w Bielsku Podlaskim.

Zarząd wyraził zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy w/w tablicy.

d) zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie kosztów ustanowienia nadzorów 
inwestorskich w związku z planowanymi do realizacji  robotami budowlanymi w 
ramach prowadzonych przez Powiat Bielski inwestycji.

Zarząd zabezpieczył środki finansowe na pokrycie kosztów ustanowienia nadzorów 
inwestorskich.

e) wyrażenia zgody na przedłużenie dla Zakładu PHU SAW Danuta Sawicka oraz 
HDI „SAMOPOMOC” umowy najmu lokalu znajdującego się w budynku przy ul. 3  
Maja 17 w Bielsku Podlaskim.

Zarząd wyraził zgodę na przedłużenie w/w najemcom umów najmu lokali do dnia 
31 grudnia 2009 r.
f) rozpatrzenia propozycji MPEC S.A. w Bielsku Podlaskim w sprawie modernizacji  
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węzła cieplnego przy ul. 3 Maja 15 w Bielsku Podlaskim.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  odsprzedaż  na  rzecz  MPEC  węzła  cieplnego  oraz 

wydzierżawienie istniejącego pomieszczenia na zainstalowanie nowego węzła na koszt 
MPEC. Pompa zamontowana w pomieszczeniu węzła po awarii w styczniu br. zostanie 
wymontowana i przeniesiona do pomieszczeń węzła w budynku przy ul. Jagiellońskiej.

Sławomir Jerzy Snarski
Starosta
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